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WOJEWÓDZKI ZESPÓŁ 
                                     LECZNICTWA PSYCHIATRYCZNEGO
    W OLSZTYNIE
          Ul. Wojska Polskiego 35
                   10-228 Olsztyn   

Pismo z dnia:                      Znak pisma :                                   Nasz znak:                            Data: 

            -                                            -                                       ZP.2651.167.2023             01.12.2023 r.

Sprawa: dostawa materiałów medycznych

 Uczestnicy postępowania
Wyjaśnienie treści Ogłoszenia
Pytanie 1 
zadanie 1, poz. 2-14, 31-35
Czy zamawiający wydzieli poz.2-14, 31-35 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia pierwotnego wzóru formularza cenowego. 
Pytanie 2 

zadanie 1, poz. 6-10
czy zamawiający dopuści kompresy 17 nit. 8 warstwowe?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 3 

zadanie 1, poz. 10
czy zamawiający dopuści kompresy o wymiarze 7,5 cm x 7,5 cm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 4 

zadanie 1, poz. 31-35
Czy zamawiający dopuści kompresy włókninowe o składzie: 50 %  wiskoza / 50 % poliester,  włókno typu spunlace?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 5 

zadanie 1, poz. 32,33,35
Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 6 

Zadanie 2, poz. 12, 14-16, 20-22,25,
Czy zamawiający wydzieli poz.12, 14-16, 20-22,25 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi będą wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Termin składania ofert nie ulega zmianie.
z up. Dyrektora 

Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa

                 w Olsztynie

 Lek. Małgorzata Borkowska-Sztachańska
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2
10-228 Olsztyn, al. Wojska Polskiego 35, telefon: 89 678 53 53 , fax: 89 678 53 00, www.wzlp.pl
        KRS 0000002206,  REGON 000295484, NIP 739-29-55-788

